МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

8 г. Донецк №

О внесении изменений в состав диссертационного совета по защите
диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, на соискание

учёной степени доктора наук Д 01.003.01 на базе Государственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

В соответствии с подпунктом 13.9 пункта 13 раздела II Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утверждённого Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22.07.2015 № 13-43 (с изменениями), пунктом 2.24 раздела II
Положения о совете по защите диссертаций на соискание учёной степени
кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук, утверждённого
приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики
от 15.05.2015 № 160 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 08.06.2015, регистрационный № 200) (с изменениями),
на основании заключения президиума Высшей аттестационной комиссии при
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики от
04.12.2018 № 33/17 по ходатайству Государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Донецкий
национальный университет» от 08.10.2018 вх. № 21- 58/9274

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 01.10.2015 № 631
«О совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата
наук, на соискание ученой степени доктора наук на базе Государственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Донецкий национальный университет» (с изменениями):

1.1. Вывести из состава совета по защите диссертаций на соискание
учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук

Д 01.003.01 на базе Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Донецкий национальный университет»

.доктора экономических наук, профессора Белопольскую Татьяну
Владимировну,

доктора экономических наук, доцента Савченко Марину Васильевну.
1.2. Ввести в состав совета по защите диссертаций на соискание

учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук
Д 01.003.01 на базе Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Донецкий национальный университет»

доктора экономических наук, доцента Корнева Михаила Николаевича,
доктора экономических наук, доцента Бунтовскую Ларису Леонидовну.
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр